

3 222 55.9  
 บ้านบาก  
 บ้านบาก ม.4 ถึงบ้านกะวัน ม.8  
 หน่วยงานประมาณราคา : กองช่าง  
 ที่ตั้งโครงการ : บ้านบาก หมู่ที่ 4 ตำบลตองปิด  
 ประมาณราคา / คำนวณราคากลาง ณ วันที่  
 ช่วงที่ดำเนินการ / ปริมาณงาน

แบบเลขที่ : /

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

11 กันยายน 2566

ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร  
 ผิวจราจร หนา 0.15 เมตร

ระยะทาง ยาว 185.00 เมตร

ไหล่ทางลูกรัง ไม่มี

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคา : หน่วย x FF	รวม (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา : หน่วย	ราคาทุน					
1.งานดิน (EARTH WORK)										
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing And Grubbing)									
	1.1(1) งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก	740.00	ตร.ม.	5.62	4,158.80	1.3642	7.66	5,673.43		
2.งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)										
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)									
	2.1(1) งานลูกรังปรับระดับพื้นทาง	18.50	ลบ.ม.	236.38	4,373.03	1.3642	322.47	5,965.69		
	2.2(2) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	37.00	ลบ.ม.	629.82	23,303.34	1.3642	859.20	31,790.41		
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)									
3.งานผิวทาง (SURFACE COURSES)										
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)									
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	740.00	ตร.ม.	439.00	324,860.00	1.3642	598.88	443,174.01		
	หนา 15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)									
	3.1(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	12.00	เมตร	193.66	2,323.92	1.3642	264.19	3,170.29		
	(EXPANSION JOINT)									
	3.1(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	60.00	เมตร	118.86	7,131.60	1.3642	162.14	9,728.92		
	(CONTRACTION JOINT)									
TOTAL								499,502.75		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								=	366,150.69	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								=	1.3642	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								499,502.77		
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น								499,502.77	บาท	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)										
ปริมาณงาน รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า		740.00	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		685.49	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว 87 วันที่ประมาณราคาที่ยืนยันในตัวเมือง ราคาลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร

ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์ จ.ศรีสะเกษ ได้จากราคาสืบตามท้องตลาดใน อ.เมืองศรีสะเกษ

ราคาค่าแรงงานใช้ตามบัญชีมาตรฐานของกรมบัญชีกลาง ปี 2560

(ลงชื่อ)

(นายยอด ศรีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายธีรพงษ์ บุญฉวย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายเศรษฐวัฒน์ สุทธิกรม)

นายช่างโยธา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสาวศุภานัฐกาญจน์ เพ็งพาวรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

(ลงชื่อ)

(นายสามารถ นนทะศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด